
P13 Anteckning föräldramöte 
 

TRÄNING 

Träningstider: 
Måndag 17.00-18.15 
Onsdag 17.00-18.15 
Fredag 17.00-18.15 (kan komma att tidigareläggas, om det passar killarna) 

Vi samlas i omklädningsrummet senast 15 min innan träning och en snabb samling efter träning. 
Man måste inte byta om tillsammans med övriga men man är med i omklädningsrummet. 

Du som förälder anmäler ditt barn till träning innan utsatt tid. Du hör också av dej om ditt barn 
fått förhinder – så att vi kan planera träningar på bästa sätt. 

LAGEN 

Vi kommer att starta säsongen med ”flytande” lag för att alla ska hitta sina roller och vi ska 
kunna prova oss fram för att få två jämna lag. Det kan bli fasta lag senare under säsongen. Detta 
innebär att du som förälder måste titta noga på vilken match ditt barn kallas till. 

MATCH 

Kallelse till matcher kommer att skickas ut (oftast onsdagar). Svara omgående så vi vet hur 
många vi blir. Har du inte svarat inom utsatt tid kan platsen komma att gå till någon annan. Vi 
följer Fotbollsförbundets rekommendation om att åka med 10-11 spelare i den mån det går. Är 
ditt barn inte anmält till match kommer han inte få spela. (Han får givetvis följa med och titta 
ändå!) 

Tvättning fördelar vi rättvist under säsongen. Vet du att ni inte har tvättat än kan du ju erbjuda 
dig.  

FÖRSÄLJNING 

Varje spelare ska sälja: 
* 1st Vår lilla stad - häfte 
* 10st Sportlotter (kommer i aug-sep) 
* Newbody (Obs. Nytt för i år är att laget får halva vinsten till lagkassan så glöm inte att dela upp 
försäljningen mellan era barn, om ni har fler i föreningen). 

FÖRDELNING AV ARBETSUPPGIFTER 

Se särskild lista under dokument. 

OBS! Vi glömde att utse någon som kan organisera vår station på WIK-dagen så här finns en 
vakans – hör av dej om du kan hjälpa oss med detta. 

ÖVRIGT 

Inga smycken tillåts på träning eller match. (Örhängen tas av och tejpas inte.) 
Cyklar, mopeder och elkicks parkeras utanför idrottsplatsen på anvisade parkeringar. Man får 
alltså inte ta med kicken till omklädningsrummet. 


